
РАСПИСАНИЕ

8-я неделя 21.02.19 Землеустройство 1 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина кабдисциплина каб

Подготовка, планирование и 

ыполнение полевых и 

камеральных работ по ИГИ / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Математические методы 

решения прикладных 

профессиональных задач / 

Практическое занятие (ПЗКТ)

Галочкин А.Г. Морухина Е.Г.

Здания и сооружения / 

Тест-тренинг (ТТ)

Подготовка, планирование и 

ыполнение полевых и 

камеральных работ по ИГИ / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности / Позетовое 

тестирование 3 ЗЭТ (ПЗТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗ) 

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

/Практическое занятие 

(ПЗ)

Снитко А.В. Галочкин А.Г. Костюнин В.Ф. Острякова Ю.Е. Костюнин В.Ф.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗ)

Фотограмметрия / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / Позетовое 

тестирование (ПЗТ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Меньшаков И.Ю. Галочкин А.Г. Меньшаков И.Ю, Меньшаков И.Ю. Острякова Ю.Е.

Математические методы 

решения прикладных 

профессиональных задач / 

Позетовое тестирование 2 

ЗЭТ (ПЗТ)

История России / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Здания и сооружения / 

Позетовое тестирование 

1 ЗЭТ (ПЗТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Морухина Е.Г. Снитко А.В. Острякова Ю.Е.

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

/Практическое занятие (ПЗ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Тест-тренинг 

1 ЗЭТ (ТТ)

Костюнин В.Ф. Острякова Ю.Е.

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

4

1

-

4

3

12.30-14.00

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

10.40-12.10

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда

11

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

пятницачетверг суббота

9.00-10.30

1

0

1

1



РАСПИСАНИЕ

9-я неделя 21.02.19 Землеустройство 1 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина кабдисциплина каб

Выполнение полевых и 

камеральных работ по 

созданию ГССН / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Системы 

автоматизированного 

программирования в ПД

Галочкин А.Г. Артюшенко В.М.

Выполнение полевых и 

камеральных работ по созданию 

ГССН / Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Выполнение ТС и 

оформление их результатов / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Здания и сооружения / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Выполнение полевых и 

камеральных работ по созданию 

ГССН / Лекционное занятие 

(ЛЗ)

галочкин А.Г. Галочкин А.Г. Снитко А.В. Галочкин А.Г.

Выполнение ТС и оформление 

их результатов / Лекционное 

занятие (ЛЗ)
Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Здания и сооружения / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Здания и сооружения / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

галочкин А.Г. Мирскова Е.Н. Снитко А.В. Снитко А.В. Острякова Ю.Е.

Фотограмметрия / 

Лекционное занятие (ЛЗ) Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Лекционное 

занятие (ЛС)

Здания и сооружения / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

галочкин А.Г. Мирскова Е.Н. Острякова Ю.Е. Снитко А.В. Острякова Ю.Е.

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

/ Лекционное занятие (ЛЗ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Костюнин В.Ф. Меньшаков И.Ю. Меньшаков И.Ю.

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

1

1

11

1

1

1

1

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

вторник среда

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

пятница суббота

1

0

1

0

4

1

-

4

3

1

0

9.00-10.30

12.30-14.00

4

1

-

4

3

понедельник четверг



РАСПИСАНИЕ

10-я неделя 21.02.19 Землеустройство 1 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина кабдисциплина каб

Системы автоматизированного 

программирования в ПД

Подготовка, планирование и 

ыполнение полевых и 

камеральных работ по ИГИ / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Математические методы 

решения прикладных 

профессиональных задач / 

Практическое занятие (ПЗКТ)

Артющенко В.М. Галочкин А.Г. Морухина Е.Г.

Фотограмметрия / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Подготовка, планирование и 

ыполнение полевых и 

камеральных работ по ИГИ / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

История / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Выполнение ТС и оформление 

их результатов / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Выполнение полевых и 

камеральных работ по 

созданию ГССН / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Галочкин А.Г. Галочкин А.Г. Капустина Л.В. Галочкин А.Г. Галочкин А.Г.

Фотограмметрия / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Фотограмметрия / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Лекционное 

занятие (ЛС)

Фотограмметрия / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галочкин А.Г. Галочкин А.Г. Острякова Ю.Е. Галочкин А.Г. Острякова Ю.Е.

Выполнение полевых и 

камеральных работ по созданию 

ГССН / Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности / Тест-тренинг

Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности / Тест-тренинг

Системы автоматизированного 

программирования в ПД

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галочкин А.Г. Костюнин В.Ф. Костюнин В.Ф. Артющенко В.М. Острякова Ю.Е.

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

пятницачетвергсреда суббота

4

1

-

4

3

1

0

1

1

понедельник

11

4

1

-

4

3

вторник

4

1

-

4

3

12.30-14.00

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

10.40-12.10

1

1

1

0

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

11-я неделя 21.02.19 Землеустройство 1 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина кабдисциплина каб

Выполнение полевых и 

камеральных работ по 

созданию ГССН / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галочкин А.Г.

Выполнение ТС и 

оформление их результатов / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галочкин А.Г.

Выполнение ТС и оформление 

их результатов / Лекционное 

занятие (ЛЗ)
Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Математические методы 

решения прикладных 

профессиональных задач / 

Практическое занятие (ПЗ)

Здания и сооружения / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Фотограмметрия / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Галочкин А.Г. Мирскова Е.Н. Морухина Е.Г. Снитко А.В. Галочкин А.Г.

Выполнение полевых и 

камеральных работ по созданию 

ГССН / Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Лекционное 

занятие (ЛС)

Здания и сооружения / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

История / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Галочкин А.Г. Мирскова Е.Н. Острякова Ю.Е. Снитко А.В. Капустина Л.В.

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Здания и сооружения / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Снитко А.В. Костюнин В.Ф.

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗ)

Математические методы 

решения прикладных 

профессиональных задач / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Меньшаков И.Ю. Морухина Е.Г.

понедельник

1

0

пятницавторник

16.00-17.30

14.10-15.40

4

1

-

4

3

1

1

1

1

17.40-19.10

4

1

-

4

3

11

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

1

0

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

среда четверг

1

0

9.00-10.30

4

1

-

4

3

10.40-12.10

12.30-14.00

4

1

-

4

3

суббота

1

0



РАСПИСАНИЕ

12-я неделя 21.02.19 Землеустройство 1 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина кабдисциплина каб

Подготовка, планирование и 

ыполнение полевых и 

камеральных работ по ИГИ / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галочкин А.Г.

Подготовка, планирование и 

ыполнение полевых и 

камеральных работ по ИГИ / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галочкин А.Г.

Выполнение ТС и оформление 

их результатов / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Фотограмметрия / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗ)

Математические методы 

решения прикладных 

профессиональных задач / 

Практическое занятие (ПЗКТ)

Фотограмметрия / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Галочкин А.Г. Галочкин А.Г. Острякова Ю.Е. Морухина Е.Г. Галочкин А.Г.

Выполнение полевых и 

камеральных работ по созданию 

ГССН / Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Здания и сооружения / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности /Практическое 

занятие (ПЗ)

История / Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / 

Лекционное занятие (ЛС)

Галочкин А.Г. Снитко А.В. Меньшаков И.Ю, Капустина Л.В. Острякова Ю.Е.

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗ)

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Костюнин В.Ф.

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Системы автоматизированного 

программирования в ПД

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Артющенко В.М.

пятницапонедельник вторник

12.30-14.00

10.40-12.10

1

0

9.00-10.30

16.00-17.30

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

14.10-15.40

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

суббота

4

1

-

4

3

среда четверг

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

4

3

17.40-19.10

4

1

-

4

3

11



РАСПИСАНИЕ

13-я неделя 21.02.19 Землеустройство 1 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина кабдисциплина каб

Выполнение полевых и 

камеральных работ по 

созданию ГССН / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Галочкин А.Г.

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

/ Практическое занятие (ПЗ)

Выполнение ТС и 

оформление их результатов / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Костюнин В.Ф. Галочкин А.Г.

Выполнение полевых и 

камеральных работ по созданию 

ГССН / Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Выполнение ТС и оформление 

их результатов / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Здания и сооружения / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

История России / 

Практическое 

занятие (ПЗ)

Галочкин А.Г. Мирскова Е.Н. Мазаник В.Н. Снитко А.В. Капустина Л.В.

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Лекционные 

занятия (ЛЗ)

Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Фотограмметрия / 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Здания и сооружения / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

История / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Острякова Ю.Е. Мирскова Е.Н. Галочкин А.Г. Снитко А.В. Капустина Л.В.

Здания и сооружения / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

/Практическое занятие (ПЗ)

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Снитко А.В. Острякова Ю.Е. Меньшаков И.Ю, Костюнин В.Ф.

Техническая оценка и 

инвентаризация объектов 

недвижимости / Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Системы автоматизированного 

программирования в ПД

Острякова Ю.Е. Артющенко В.М.

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

9.00-10.30

1

0

12.30-14.00

16.00-17.30

4

1

-

4

3

субботапонедельник вторник

1

0

среда четверг пятница

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

10.40-12.10

14.10-15.40

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

17.40-19.10 11

4

1

-

4

3


