УТВЕРЖДАЮ
Директор ЧПОУ ИГТК
"20" декабря 2024 Пический
Приказ № 347 КОЛЛЕДЖ"

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		субб	бота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	сципли	ка
9.00-10.30			Подготовка, планирование и ыполнение полевых и камеральных работ по ИГИ / Практическое занятие (ПЗКТ) Галочкин А.Г.	1 0	Математические методы решения прикладных профессиональных задач / Практическое занятие (ПЗКТ) Морухина Е.Г.	1 1						
10.40-12.10	Здания и сооружения / Тест-тренинг (ТТ) Снитко А.В.	4 1 - 4 3	Подготовка, планирование и ыполнение полевых и камеральных работ по ИГИ / Практическое занятие (ПЗКТ) Галочкин А.Г.	1 0	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Позетовое тестирование 3 ЗЭТ (ПЗТ) Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗ) Острякова Ю.Е.	4 1 - 4 3	Информационные технологии в профессиональной деятельности ////////////////////////////////////	4 1 - 4 3		
	Снитко А.В. Иностранный язык в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Галочкин А.Г. Фотограмметрия / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Костюнин В.Ф. Иностранный язык в профессиональной деятельности / Позетовое тестирование (ПЗТ)	4 1 - 4	Острякова Ю.Е. Иностранный язык в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	КОСТЮНИН В.Ф. Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	1		
	Меньшаков И.Ю.	3	Галочкин А.Г.	1	Меньшаков И.Ю,	3	Меньшаков И.Ю.	3	Острякова Ю.Е.	1		
14.10-15.40	Математические методы решения прикладных профессиональных задач / Позетовое тестирование 2 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4	История России / Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й	Здания и сооружения / Позетовое тестирование 1 ЗЭТ (ПЗТ)	4 1 - 4			Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	11		
	Морухина Е.Г.	3		Н	Снитко А.В.	3			Острякова Ю.Е.			
16.00-17.30	Информационные технологии в профессиональной деятельности /Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Тест-тренинг 1 ЗЭТ (ТТ)	4 1 - 4								
	Костюнин В.Ф.	3	Острякова Ю.Е.	3								

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суб	бота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	сципли	каб
9.00-10.30			Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Практическое занятие (ПЗКТ) Галочкин А.Г.	1 0	Системы автоматизированного программирования в ПД Артюшенко В.М.	4 1 - 4 3						
10.40-12.10	Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Выполнение ТС и оформление их результатов / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Здания и сооружения / Лекционное занятие (ЛЗ)	1 - 4	Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4				
	галочкин А.Г.	3	Галочкин А.Г.	0	Снитко А.В.	3	Галочкин А.Г.	3				
12.30-14.00	Выполнение ТС и оформление их результатов / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Здания и сооружения / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Здания и сооружения / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	1		
	галочкин А.Г.	3	Мирскова Е.Н.	0	Снитко А.В.	3	Снитко А.В.	1	Острякова Ю.Е.	1		
14.10-15.40	Фотограмметрия / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Лекционное занятие (ЛС)	4 1 - 4	Здания и сооружения / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	11		
	галочкин А.Г.	3	Мирскова Е.Н.	0	Острякова Ю.Е.	3	Снитко А.В.	1	Острякова Ю.Е.			
16.00-17.30	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4					Иностранный язык в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Иностранный язык в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4		
	Костюнин В.Ф.	3					Меньшаков И.Ю.	3	Меньшаков И.Ю.	3		

10-я неделя 21.02.19 Землеустройство 1 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суб	бота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	сципли	ка
9.00-10.30	Системы автоматизированного программирования в ПД	4 1 - 4	Подготовка, планирование и ыполнение полевых и камеральных работ по ИГИ / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Математические методы решения прикладных профессиональных задач / Практическое занятие (ПЗКТ)	1						
	Артющенко В.М.	3	Галочкин А.Г.	0	Морухина Е.Г.	1						
10.40-12.10	Фотограмметрия / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Подготовка, планирование и ыполнение полевых и камеральных работ по ИГИ / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	История / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Выполнение ТС и оформление их результатов / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Галочкин А.Г.	3	Галочкин А.Г.	0	Капустина Л.В.	1	Галочкин А.Г.	3	Галочкин А.Г.	3		
12.30-14.00	Фотограмметрия / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Фотограмметрия / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Лекционное занятие (ЛС)	4 1 - 4	Фотограмметрия / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	1		
	Галочкин А.Г.	3	Галочкин А.Г.	1	Острякова Ю.Е.	3	Галочкин А.Г.	3	Острякова Ю.Е.	1		
14.10-15.40	Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Лекционное занятие (ЛЗ) Галочкин А.Г.	4 1 - 4 3	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Тест-тренинг	4 1 - 4 3	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Тест-тренинг Костюнин В.Ф.	4 1 - 4 3	Системы автоматизированного программирования в ПД Артющенко В.М.	4 1 - 4 3	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ) Острякова Ю.Е.	11		
							1 '		1			
16.00-17.30												
7.40-19.10												

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суб	бота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	сципли	каб
9.00-10.30			Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Практическое занятие (ПЗКТ) Галочкин А.Г.	1 0								
10.40-12.10			Выполнение ТС и оформление их результатов / Практическое занятие (ПЗКТ) Галочкин А.Г.	1 0								
12.30-14.00	Выполнение ТС и оформление их результатов / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Математические методы решения прикладных профессиональных задач / Практическое занятие (ПЗ)	1	Здания и сооружения / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Фотограмметрия / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Галочкин А.Г.	3	Мирскова Е.Н.	0	Морухина Е.Г.	0	Снитко А.В.	1	Галочкин А.Г.	3		
14.10-15.40	Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Лекционное занятие (ЛС)		Здания и сооружения / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	История / Практическое занятие (ПЗКТ)	1		
	Галочкин А.Г.	3	Мирскова Е.Н.	0	Острякова Ю.Е.	3	Снитко А.В.	1	Капустина Л.В.	1		
16.00-17.30	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4			Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Здания и сооружения / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Острякова Ю.Е.	3			Острякова Ю.Е.	1	Снитко А.В.	3	Костюнин В.Ф.	3		
17.40-19.10	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4			Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	-	Иностранный язык в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4	Математические методы решения прикладных профессиональных задач / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Острякова Ю.Е.	3			Острякова Ю.Е.		Меньшаков И.Ю.	_	Морухина Е.Г.	3		

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суб	бота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	сципли	каб
9.00-10.30			Подготовка, планирование и ыполнение полевых и камеральных работ по ИГИ / Практическое занятие (ПЗКТ) Галочкин А.Г.	1 0								
10.40-12.10			Подготовка, планирование и ыполнение полевых и камеральных работ по ИГИ / Практическое занятие (ПЗКТ) Галочкин А.Г.	1 0								
12.30-14.00	Выполнение ТС и оформление их результатов / Лекционное занятие (ЛЗ)	1	Фотограмметрия / Практическое занятие (ПЗКТ)		Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -	Математические методы решения прикладных профессиональных задач / Практическое занятие (ПЗКТ)		Фотограмметрия / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 -		
	Галочкин А.Г.	3	Галочкин А.Г.	1 1	Острякова Ю.Е.	4	Морухина Е.Г.	3	Галочкин А.Г.	4 3		
14.10-15.40	Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Здания и сооружения / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Иностранный язык в профессиональной деятельности /Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	История / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Лекционное занятие (ЛС)	4 1 - 4		
16.00-17.30	Галочкин А.Г. Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Снитко А.В.	3	Меньшаков И.Ю, Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Капустина Л.В. Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗ)	1 4 1 - 4	Острякова Ю.Е. Информационные технологии в профессиональной деятельности / Лекционное занятие (ЛЗ)	3 4 1 - 4		
	Острякова Ю.Е.	3			Острякова Ю.Е.	1	Острякова Ю.Е.	3	Костюнин В.Ф.	3		
17.40-19.10	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4			Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	11	Системы автоматизированного программирования в ПД	4 1 - 4				
	Острякова Ю.Е.	3		1	Острякова Ю.Е.		Артющенко В.М.	3				

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суб	бота
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	сципли	каб
9.00-10.30			Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Практическое занятие (ПЗКТ) Галочкин А.Г.	1 0								
10.40-12.10	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Выполнение ТС и оформление их результатов / Практическое занятие (ПЗКТ)	1								
	Костюнин В.Ф.	3	Галочкин А.Г.	0								
12.30-14.00	Выполнение полевых и камеральных работ по созданию ГССН / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Выполнение ТС и оформление их результатов / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Здания и сооружения / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	История России / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4		
	Галочкин А.Г.	3	Мирскова Е.Н.	0	Мазаник В.Н.	3	Снитко А.В.	1	Капустина Л.В.	3		
14.10-15.40	Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Лекционные занятия (ЛЗ)	4 1 - 4	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Фотограмметрия / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Здания и сооружения / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	История / Практическое занятие (ПЗКТ)	1		
	Острякова Ю.Е.	3	Мирскова Е.Н.	0	Галочкин А.Г.	3	Снитко А.В.	1	Капустина Л.В.	1		
16.00-17.30	Здания и сооружения / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	-		Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Иностранный язык в профессиональной деятельности /Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Информационные технологии в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4		
	Снитко А.В.	3			Острякова Ю.Е.	1	Меньшаков И.Ю,	3	Костюнин В.Ф.	3		
17.40-19.10					Техническая оценка и инвентаризация объектов недвижимости / Практическое занятие (ПЗКТ)	11	Системы автоматизированного программирования в ПД	4 1 - 4				
					Острякова Ю.Е.		Артющенко В.М.	3	ĺ			